
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА, ОБЛАСТ СЛИВЕН 
8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” 1, тел.:0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 
 

 

 

 

                                                           РЕШЕНИЕ № 506 

31.08.2022 г. 

 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и Наредбата за условията и реда за съставяне на тригодишната 
бюджетна прогноза за местните дейности и за съставяне, приемане, изпълнение и 

отчитане на бюджета на Община Твърдица, Общински съвет – Твърдица, 
 

Р Е Ш И: 

 

1. Приема актуализирания план на общинския бюджет към 31.12.2021 г. по 
приходите в размер на 24 231 408 лв., в т.ч.: 
- Приходи с държавен характер – 17 801 038 лв.; 
- Приходи с общински характер – 6 430 370 лв. 

 

2. Приема актуализирания план на общинския бюджет към 31.12.2021 г. по 
разходите в размер на 24 231 408 лв., в т.ч.: 
- Разходи за делегираните от държавата дейности – 17 801 038 лв.; 
- Разходи за дофинансиране на държавни дейности – 130 418 лв.; 
- Разходи за местните дейности – 6 299 952 лв. 

 

3. Приема отчета за изпълнение на бюджета към 31.12.2021 г. по прихода в размер 
на 20 493 647 лв., в т.ч.: 
- Приходи за делегираните от държавата дейности – 15 569 748 лв.; 
- Приходи за местните дейности – 4 923 899 лв. 

 

4. Приема отчета за изпълнение на бюджета към 31.12.2021 г. по разхода в размер 
на 20 493 647 лв., в т.ч.: 
- Разходи за делегираните от държавата дейности – 15 569 748 лв.; 
- Разходи за дофинансиране на държавни дейности – 171 821 лв.; 
- Разходи за местните дейности – 4 752 078 лв. 

 

5. Приема отчета за състоянието на общинския дълг към 31.12.2021 г., съгласно 
Приложение № 15 /бланка на Министерство на финансите/. 
 

Решението е прието на петдесет и първо редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.08.2022 г. по 2-ра точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

МИРОСЛАВ ДЯКОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС ТВЪРДИЦА 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА, ОБЛАСТ СЛИВЕН 
8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” 1, тел.: 0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 
 

 

 

 

                                                           РЕШЕНИЕ № 507 

31.08.2022 г. 
 

 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и чл. 8, ал. 4 от Наредбата за командировките в 
страната, Общински съвет – Твърдица, 

 

 

 

РЕШИ: 
 

 

Приема отчета за получените командировъчни пари от Мирослав 
Христанов Дяков – Председател на Общински съвет гр. Твърдица, за периода от 
01.04.2022 година до 30.06.2022 година, в размер на 181,14 лева. 
 
 

 

 

 

Решението е прието на петдесет и първо редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.08.2022 г. по 3-ра точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

МИРОСЛАВ ДЯКОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС ТВЪРДИЦА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА, ОБЛАСТ СЛИВЕН 
8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел.: 0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 
 

   

 

 

 

 

                                                           РЕШЕНИЕ № 508 

31.08.2022 г. 

 
 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, и чл. 8, ал. 4 от Наредбата за командировките в страната, 
Общински съвет – Твърдица, 

 

 

 

РЕШИ: 

 

 

 Приема отчета за получените командировъчни пари от кмета  на община 
Твърдица, за периода от 01.04.2022 година до 30.06.2022 година, в размер на 100 /сто/ 
лева. 
 

 

 

 

 

 

 

Решението е прието на петдесет и първо редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.08.2022 г. по 4-та точка на дневния реди е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 
 

 

  

 

 

МИРОСЛАВ ДЯКОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС ТВЪРДИЦА 

 
 

 

 

 

 

 



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА, ОБЛАСТ СЛИВЕН 
8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” 1, тел.: 0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 
 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 509 

31.08.2022 г. 

 

 

     На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, във връзка с чл. 124а, ал. 1 и ал. 5 и чл. 
124б, ал. 1 от ЗУТ, Общински съвет Твърдица,  
 

 

Р Е Ш И: 

 

 

ОДОБРЯВА ЗАДАНИЕ ЗА УСТРОЙСТВЕНО ПЛАНИРАНЕ ПО ЧЛ.125 ОТ 

ЗУТ и РАЗРЕШАВА:ЕМИЛ РУМЯНОВ МАТЕЕВ да възложи  изработването на 
проект за  ПУП – ПЗ (План за застрояване) за ПИ с идентификатор 72165.244.13, гр. 

Твърдица, общ. Твърдица,  обл. Сливен, по КК и КР, одобрени със Заповед № РД-

18-28 / 26.02.2010 г. на ИД на АГКК  и  

установяване на устройствена зона „Предимно производствена“ (Пп), с 
показатели на застрояване: Етажност: 1-3, H<10м;  Плътност: 60%;  Кинт:1,2; 

Озеленяване: > 20%, за изграждане на Козеферма и тръбен кладенец.   

Планът за застрояване да бъде придружен от схеми за: „Водоснабдяване и 

канализация“и „Електрификация“ / чл.108, ал. 2 от ЗУТ /. Схемите да бъдат 
съгласувани в съответното 
експлоатационно предприятие, съгласно разпоредбата на чл. 60, ал.2 от ЗУТ.    

            При разработването на проекта да се спазват разпоредбите на Закона за 
устройство на територията, Наредба № 7 за ПНУОВТУЗ, Наредба  № 8 за обема и 

съдържанието на устройствените схеми и планове. 
 

Решението е прието на четиридесет и осмото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 08.07.2022 г. по 5-та точка на дневния реди е 
подпечатено с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 
 

 

 

 

МИРОСЛАВ ДЯКОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС ТВЪРДИЦА 
 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА, ОБЛАСТ СЛИВЕН 
8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” 1, тел.: 0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 
 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 510 

31.08.2022 г. 

 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА във връзка с чл. 124а, ал. 1 и ал. 5 и  

чл. 124б, ал. 1 от ЗУТ, Общински съвет  Твърдица,  
 

 

Р Е Ш И: 

 

 

ОДОБРЯВА ЗАДАНИЕ ЗА УСТРОЙСТВЕНО ПЛАНИРАНЕ ПО ЧЛ.125 ОТ 

ЗУТ и  РАЗРЕШАВА: ГЕОРГИ ДИНЕВ ДИНЕВ да възложи  изработването на 
проект за  ПУП – ПЗ (План за застрояване) за ПИ с идентификатор 65499.61.8, с. 

Сборище, общ. Твърдица,  обл. Сливен, по КК и КР, одобрени със Заповед № РД-

18-58 / 24.01.2020 г.  на ИД на АГКК  и  

установяване на устройствена зона „Предимно производствена“ (Пп), с 

показатели на застрояване: Етажност: 1-3, H<10м;  Плътност: 80%;  Кинт:2,5; 

Озеленяване: > 20%, за изграждане на Фотоволтаична електроцентрала за 

производство на ел. енергия. 

Планът за застрояване да бъде придружен от схема за „Електрификация“ / чл. 
108, ал. 2 от ЗУТ/. Схемата да бъде съгласувана в съответното експлоатационно 
предприятие, съгласно разпоредбата на чл. 60, ал. 2 от ЗУТ.    

             При разработването на проекта  да се спазват разпоредбите на  Закона за 
устройство на територията, Наредба № 7 за  ПНУОВТУЗ, Наредба  №  8 за обема и 

съдържанието на устройствените схеми и планове. 
 

Решението е прието на петдесет и първо редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.08.2022 г. по 6-та точка на дневния реди е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 
 

 

 

 

МИРОСЛАВ ДЯКОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС ТВЪРДИЦА 
 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА, ОБЛАСТ СЛИВЕН 
8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” 1, тел.: 0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 
 

 

 

 

                                                           РЕШЕНИЕ № 511 

31.08.2022 г. 
 

 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и във връзка с чл. 27 ал. 6 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, Общински съвет –Твърдица, 

 

 

 

РЕШИ: 

 

 

 

Приема Отчета за дейността на Общински съвет - Твърдица и неговите 
постоянни комисии за периода 01.01.2022 г. до 30.06.2022 г.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Решението е прието на петдесет и първо редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.08.2022 г. по 7-ма точка на дневния реди е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

 

МИРОСЛАВ ДЯКОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС ТВЪРДИЦА 

 
 
 
 
 
 
 
  



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА, ОБЛАСТ СЛИВЕН 
8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” 1, тел.: 0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 
 

 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 512 

31.08.2022 г. 

 

 

 

 На основание чл. 21,  ал.  1,  т. 23  от  Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, и във връзка с чл. 35 от  ПМС  № 31/2022  г. за изпълнение на 
държавния бюджет на Република България за 2022 г., Общински съвет гр. Твърдица, 
 

 

РЕШИ: 

  

 

 Допълва  списъка на длъжностите и лицата, които имат право на транспортни 

разноски за 2022 г. от местоживеенето до местоработата и обратно с: 
 Радостина Йорданова Георгиева  – медицинска сестра в здравен кабинет към 

детска градина гр. Твърдица, с адрес с. Оризари, ул. „Димитър Благоев“ № 16, считано 
от 01.07.2022 г. 
 

 

 
 

 

 

Решението е прието на петдесет и първо редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.08.2022 г. по 8-ма точка на дневния реди е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

 

 

МИРОСЛАВ ДЯКОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС ТВЪРДИЦА 

 
 
 
 
 
 
 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА, ОБЛАСТ СЛИВЕН 
8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” 1, тел.: 0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 513 

31.08.2022 г. 
 

 

 

На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл. 7 ал. 6 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на 
дейности в горските територии – държавна и общинска собственост и за ползването на 
дървесина и недървесни горски продукти, на Постановление № 316 от 24.11.2011 год. 

на Министерски съвет, Общински съвет – Твърдица,  
 

 

РЕШИ: 

 

 

            Приема промяната и допълнението на Годишен план за ползване на дървесина за 
2022 г.  в горски територии, собственост на Община Твърдица. 
 

           Приложение: Одобрен, променен и допълнен Годишен план за ползване на 
дървесина за 2022 година в гори собственост на Община Твърдица – 1 бр. 

Решението е прието с предварително изпълнение по АПК чл. 60, ал. 1. 
 

 

 

 

 

Решението е прието на петдесет и първо редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.08.2022 г. по 9-та точка на дневния реди е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

 

МИРОСЛАВ ДЯКОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС ТВЪРДИЦА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА, ОБЛАСТ СЛИВЕН 
8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” 1, тел.: 0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 
 

 

 

 

                                                           РЕШЕНИЕ № 514 

31.08.2022 г. 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл. 20 ал. 3 от Наредбата за управление на общински горски територии, 

собственост на Община Твърдица и  чл. 71, ал. 5, т. 3 и ал. 6, т. 1 от Наредбата по чл. 95 

ал. 1 от Закона за горите, Общински съвет – Твърдица, 
 

 

РЕШИ: 

 

 

       1. Приема: Ценоразпис за продажба на дървесина съгласно чл. 71 ал. 1 т. 5 от 
Наредбата по чл . 95, ал. 1 от ЗГ, както и Ценоразпис за продажба на дървесина 
съгласно чл. 71, ал. 1, т. 1,2,3,4,6,7 и обемът на дървесината по чл. 71,  ал. 1 от същата 
Наредба. 
 

Приложение: Приложение № 1–Ценоразпис за продажба на дървесина по чл. 
71,  ал. 1 т. 5.  

 Приложение № 2 - Ценоразпис за продажба на дървесина съгласно чл. 71, ал. 1 т. 
1,2,3,4,6,7.  

Решението е прието с предварително изпълнение по АПК чл. 60, ал. 1. 
 

 

 

 

Решението е прието на петдесет и първо редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.08.2022 г. по 10-та точка на дневния реди е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

МИРОСЛАВ ДЯКОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС ТВЪРДИЦА 
 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА, ОБЛАСТ СЛИВЕН 
8890 гр . Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел.: 0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 
 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 515 

31.08.2022 г. 

 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 6, ал. 1 от Закона за общинската 
собственост, чл. 2 ал. 4 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 

разпореждане с общинско имущество, Общинският съвет – Твърдица, 
 

 

 

РЕШИ: 

 

 

 

1. Променя характера на собствеността на УПИ XIV- За обществено обслужване 
в кв. 95 по плана на гр. Твърдица идентичен с имот № 72165.505.2216 по КККР на гр. 
Твърдица, с площ 1452 кв. м., трайно предназначение на територията – урбанизирана, 
НТП – за друг обществен обект, комплекс от публична общинска собственост в частна 
общинска собственост. 
 

Решението е прието на петдесет и първо редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.08.2022 г. по 11-та точка на дневния реди е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

МИРОСЛАВ ДЯКОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС ТВЪРДИЦА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА, ОБЛАСТ СЛИВЕН 
8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” 1, тел.: 0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 516 

31.08.2022 г. 

 

 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА във връзка с  чл. 124а, ал. 1 и ал. 5 и  

чл. 124б, ал. 1 от ЗУТ, Общински съвет Твърдица,  
 

 

 

РЕШИ: 

 

 

 

ОДОБРЯВА ЗАДАНИЕ ЗА УСТРОЙСТВЕНО ПЛАНИРАНЕ ПО ЧЛ.125 ОТ 

ЗУТ и  РАЗРЕШАВА:  „АДРИА ЕЛЕКТРИК“ ЕООД да възложи изработването на 
проект за  ПУП – ПЗ (План за застрояване) за промяна предназначението на ПИ 

№72165.57.16,гр. Твърдица, общ. Твърдица, обл. Сливен по КК и КР, одобрени със 

Заповед РД–18–2 / 26.02.2010г. на ИД на АГКК и установяване на устройствена 

зона „Предимно производствена“ (Пп), с показатели на застрояване: Етажност: 1-

3, H<10м; Плътност: 80%;  Кинт:2,5; Озел. > 20%,  

Планът за застрояване да бъде придружен от схеми: „Водоснабдяване и канализация“ 

и „Електрификация“ / чл.108, ал. 2 от ЗУТ /. Схемите да бъдат съгласувани в 
съответните експлоатационни предприятия, съгласно разпоредбата на чл. 60, ал.2 от 
ЗУТ. 

             При разработването на проекта  да се спазват разпоредбите на  Закона за 
устройство на територията, Наредба № 7 за  ПНУОВТУЗ, Наредба № 8 за обема и 

съдържанието на устройствените схеми и планове. 
 

 

 

 

 

Решението е прието на петдесет и първо редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.08.2022 г. по 12-та точка на дневния реди е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

 

МИРОСЛАВ ДЯКОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС ТВЪРДИЦА 
 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА, ОБЛАСТ СЛИВЕН 
8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел.: 0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 
 

 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 517 

31.08.2022 г. 
 

 

 

На основание чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 
21, ал. 2 и чл. 52, ал. 5, т. 1 и т. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, Общинският съвет, 

 

 

РЕШИ: 

 

 

1. Приема актуализация в Програма за управление и разпореждане с имотите – 

общинска собственост в община Твърдица през 2022 г., съгласно приложение № 1. 

2. На основание чл. 52, ал. 5, т. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, 30 % от постъпленията от разпореждането да се използват за 
изпълнение на дейности от местно значение в съответното населено място. 

 

 

 

 
 

Решението е прието на петдесет и първо редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.08.2022 г. по 13-та точка на дневния реди е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

 

МИРОСЛАВ ДЯКОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС ТВЪРДИЦА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА, ОБЛАСТ СЛИВЕН 
8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел.: 0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 518 

31.08.2022 г. 

 

 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската 
собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 от НРПУРОИ,  Общински съвет – Твърдица, 

 
 

РЕШИ: 

 

 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот УПИ XXI-82, кв. 5 с площ 1060 кв.м., отреден за жилищно строителство по плана 
на с. Жълт бряг, частна общинска собственост, АОС № 1752/10.08.2022 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 3,069.00 лв. (три хиляди 

шестдесет и девет лева) за описания в т. 1 общински имот. 
3. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, 30 % от постъпленията от продажбата да се използват за 
финансиране на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и 

техническата инфраструктура на територията на съответното населено място. 
4. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 
собственост. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Решението е прието на петдесет и първо редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.08.2022 г. по 14-та точка на дневния реди е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

 

 

МИРОСЛАВ ДЯКОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС ТВЪРДИЦА 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА, ОБЛАСТ СЛИВЕН 
8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел.: 0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 519 

31.08.2022 г. 

 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската 
собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 от НРПУРОИ,  Общински съвет – Твърдица,  

 

 
 

РЕШИ: 

 

 

 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот № 72165.505.1808 с площ 11928 кв.м., трайно предназначение на територията – 

урбанизирана, НТП – незастроен имот за жилищни нужди по КККР на гр. Твърдица, 
частна общинска собственост, АОС № 1753/10.08.2022 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 49,143.00 лв. 

(четиридесет и девет хиляди сто четиридесет и три лева) за описания в т. 1 общински 

имот. 
3. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, 30 % от постъпленията от продажбата да се използват за 
финансиране на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и 

техническата инфраструктура на територията на съответното населено място. 
4. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 
собственост. 
 

 

 

 

 

 

Решението е прието на петдесет и първо редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.08.2022 г. по 15-та точка на дневния реди е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

МИРОСЛАВ ДЯКОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС ТВЪРДИЦА 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА, ОБЛАСТ СЛИВЕН 
8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел.: 0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 520 

31.08.2022 г. 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската 
собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 от НРПУРОИ,  Общински съвет – Твърдица, 

 
 

 

РЕШИ: 

 

 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот № 72165.505.1811 с площ 3992 кв.м., трайно предназначение на територията – 

урбанизирана, НТП – незастроен имот за жилищни нуждипо КККР на гр. Твърдица, 
частна общинска собственост, АОС № 1754/10.08.2022 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 16,447.00 лв. 

(шестнадесет хиляди четиристотин четиридесет и седем лева) за описания в т. 1 

общински имот. 
3. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, 30 % от постъпленията от продажбата да се използват за 
финансиране на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и 

техническата инфраструктура на територията на съответното населено място. 
4. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 
собственост. 
 
 

 

 

 

Решението е прието на петдесет и първо редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.08.2022 г. по 16-та точка на дневния реди е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

 

МИРОСЛАВ ДЯКОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС ТВЪРДИЦА 

 
 
 



 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА, ОБЛАСТ СЛИВЕН 
8890 гр.Твърдица, пл.”Свобода” 1, тел.:0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 521 

31.08.2022  г. 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската 
собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 от НРПУРОИ,  Общински съвет – Твърдица, 

 
 

 

РЕШИ: 

 

 

 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот УПИ-VI, кв. 95 с площ 600 кв.м., отреден за жилищно строителство по плана на 
гр. Шивачево, частна общинска собственост, АОС № 1758/10.08.2022 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 2322.00 лв. (две хиляди 

триста двадесет и два лева) за описания в т. 1 общински имот. 
3. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, 30 % от постъпленията от продажбата да се използват за 
финансиране на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и 

техническата инфраструктура на територията на съответното населено място. 
4. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 
собственост. 
 

 

 

 

Решението е прието на петдесет и първо редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.08.2022 г. по 17-та точка на дневния реди е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица 

 

 

 

 

МИРОСЛАВ ДЯКОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС ТВЪРДИЦА 

 
 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА, ОБЛАСТ СЛИВЕН 
8890 гр.Твърдица, пл.”Свобода” 1, тел.:0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 
 

 

РЕШЕНИЕ № 522 

31.08.2022  г. 

 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската 
собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 от НРПУРОИ,  Общински съвет – Твърдица, 

 
 

РЕШИ: 

 

 

 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот № 72165.507.2259 с площ 406 кв. м., трайно предназначение на територията – 

урбанизирана, НТП – ниско застрояване до 10 м. по КККР на гр. Твърдица, частна 
общинска собственост, АОС № 1111/13.04.2016 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 1,673.00 лв. (хиляда 
шестстотин седемдесет и три лева) за описания в т. 1 общински имот. 

3. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, 30 % от постъпленията от продажбата да се използват за 
финансиране на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и 

техническата инфраструктура на територията на съответното населено място. 
4. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 
собственост. 

 

 

 

 

 

 

Решението е прието на петдесет и първо редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.08.2022 г. по 18-та точка на дневния реди е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

МИРОСЛАВ ДЯКОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС ТВЪРДИЦА 
 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА, ОБЛАСТ СЛИВЕН 
8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел.: 0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 523 

31.08.2022 г. 

 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската 
собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 от НРПУРОИ,  Общински съвет – Твърдица, 

 

 
 

РЕШИ: 

 

 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот УПИ-III, кв. 95 с площ 600 кв.м., отреден за жилищно строителство по плана на 
гр. Шивачево, частна общинска собственост, АОС № 1757/10.08.2022 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 2322.00 лв. (две хиляди 

триста двадесет и два лева) за описания в т. 1 общински имот. 
3. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, 30 % от постъпленията от продажбата да се използват за 
финансиране на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и 

техническата инфраструктура на територията на съответното населено място. 
4. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 
собственост. 

 

 

 

 

 

 

Решението е прието на петдесет и първо редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.08.2022 г. по 19-та точка на дневния реди е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

МИРОСЛАВ ДЯКОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС ТВЪРДИЦА 

 
 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА, ОБЛАСТ СЛИВЕН 
8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел.: 0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 524 

31.08.2022 г. 

 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА  във  връзка с  чл. 124а, ал. 1 и ал. 5 и  

чл. 124б, ал. 1 от ЗУТ, Общински съвет Твърдица,  
 

 

 

РЕШИ: 

 

 

 

ОДОБРЯВА ЗАДАНИЕ ЗА УСТРОЙСТВЕНО ПЛАНИРАНЕ ПО ЧЛ.125 ОТ 

ЗУТ и  РАЗРЕШАВА:  „ФОРЕСТ КЪМПАНИ - 1" ООД да възложи изработването на 
проект за ПУП – ПЗ (План за застрояване) за промяна предназначението на ПИ 

№15944.1.147,гр. Шивачево, общ. Твърдица,  обл. Сливен по КК и КР, 

одобренисъсЗаповедРД–18–97/18.02.2020г на ИД на АГКК и установяване на 

устройствена зона „Предимно производствена“ (Пп), с показатели на 

застрояване: Етажност: средна - H<15м; Плътност: 80%;  Кинт:2,5; Озел. > 20%, 

Планът за застрояване да бъде придружен от схеми: „Водоснабдяване и канализация“ 

и „Електрификация“ / чл.108, ал. 2 от ЗУТ /. Схемите да бъдат съгласувани в 
съответните експлоатационни предприятия, съгласно разпоредбата на чл.  60, ал. 2 от 
ЗУТ. 

             При разработването на проекта  да се спазват разпоредбите на  Закона за 
устройство на територията,  Наредба №  7 за  ПНУОВТУЗ, Наредба  №  8 за обема и 

съдържанието на устройствените схеми и планове. 
  

 

 

 

Решението е прието на петдесет и първо редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.08.2022 г. по 20-та точка на дневния реди е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

 

МИРОСЛАВ ДЯКОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС ТВЪРДИЦА 
 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА, ОБЛАСТ СЛИВЕН 
8890 гр.Твърдица, пл.”Свобода” 1, тел.:0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 525 

31.08.2022 г. 

 

 

1. На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА във връзка с  чл. 124а, ал. 1 и ал. 5 

и  чл. 124б, ал.1 от ЗУТ, 

2. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА във връзка с чл. 30, ал. 3 от ПП 

ЗОЗЗ и чл. 25, ал. 5 от ЗСПЗЗ, Общински съвет  Твърдица,  
 

 

Р Е Ш И: 

  

 

1. ОДОБРЯВА ЗАДАНИЕ ЗА УСТРОЙСТВЕНО ПЛАНИРАНЕ ПО ЧЛ.125 ОТ 

ЗУТ и 

РАЗРЕШАВА:„С.С.К-75“ЕООД да възложи  изработването на ПУП – Парцеларен 

план за трасе на Кабел НН за външно ел. захранване на  ПИ № 65499.152.238, с. 

Сборище, общ. Твърдица,  обл. Сливен, по КК и КР, одобрени със Заповед  РД–18–

57/ 24.01.2020 г. на ИД на АГКК.   

      2. ДАВА ПРЕДВАРИТЕЛНО СЪГЛАСИЕ за преминаване трасе на Кабел НН 

за външно ел. захранване на ПИ № 65499.152.238, през терени публична общинска 

собственост: при трафопост в терен, отреден за парк, през съществуваща алея от 

о.т. 87, о.т. 94,и о.т. 95 и  терен, отреден за парк в кв. 44 по плана на с. Сборище,  

одобрен със Заповед №1900/25.09.1964 и през  следните имоти  от КККР на   

с.Сборище:  ПИ с идентификатор 65499.60.768 - местен път, № 65499.152.763 - 

Селскостопански, горски, ведомствен път. 

             При разработването на проекта да се спазват разпоредбите на  Закона за 
устройство на територията, Наредба № 7 за  ПНУОВТУЗ, Наредба  № 8 за обема и 

съдържанието на устройствените схеми и планове. 
 

 

 

Решението е прието на петдесет и първо редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.08.2022 г. по 21-ва точка на дневния реди е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

МИРОСЛАВ ДЯКОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС ТВЪРДИЦА 
 



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА, ОБЛАСТ СЛИВЕН 
8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел.: 0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 
 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 526 

31.08.2022 г. 

 

                 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 23 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, Общински съвет – Твърдица, 
 

 

Р Е Ш И: 

 

 

1. Дава съгласие Община Твърдица да кандидатства по Процедура чрез подбор 
на проектни предложения № BG06RDNP001-7.019 – Пътища „Строителство, 
реконструкция и/или рехабилитация на съществуващи общински пътища и 

съоръженията и принадлежностите към тях“ по подмярка 7.2. „Инвестиции в 
създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби 

инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските 
райони“ от Програма за развитие на селските райони 2014 г. – 2020 г. с проектно 
предложение: „РЕКОНСТРУКЦИЯ И РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА ОБЩИНСКИ 

ПЪТSLV1112В ОБЩИНА ТВЪРДИЦА“. 

2. Удостоверява, че дейностите по проекта отговарят на приоритетите на 
Общинския план за развитие на Община Твърдица за периода 2014-2020 г. на План за 
интегрирано развитие на Община Твърдица 2021 г. -2027 г.   

3. Упълномощава и ВЪЗЛАГА на Кмета на Общината да предприеме 
необходимите действия по подготовка, кандидатстване и изпълнение на проекта. 
 

 

 

 

 

 

Решението е прието на петдесет и първо редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.08.2022 г. по 22-ра точка на дневния реди е 
подпечатено с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

 

МИРОСЛАВ ДЯКОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС ТВЪРДИЦА 
 

 



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА, ОБЛАСТ СЛИВЕН 
8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел.: 0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 527 

31.08.2022 г. 

 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и 23 от Закона за местното самоуправление, 
Общински съвет – Твърдица,  

 

 

                                                                 РЕШИ: 
 

 

 

           1. Дава мандат на г-н Атанас Христов Атанасов кмет на Община Твърдица, да 
представлява Община Твърдица, пред Асоциацията по водоснабдяване и канализация 
на обособена територия обслужвана от  „Водоснабдяване и канализация-Сливен” ООД 

на предстоящото на 12.09.2022 г. /понеделник/ от 10.30 часа  или на посочената 
съгласно Правилника за организацията и дейността на асоциациите по 

водоснабдяване и канализация /ПОДАВиК/ резервна дата, а именно на 19.09.2022 г. 
извънредно присъствено заседание  на общото събрание на Асоциация по 

водоснабдяване и канализация на обособената територия обслужвана от 

„Водоснабдяване и канализация – Сливен” ООД, а при невъзможност от негова 
страна, да присъства, да бъде заместван от г-н Антон Ганчев Драганов, зам.-кмет на 
Община Твърдица. 
          2. Определя представителя на Община Твърдица  да гласува по определения 
предварително дневен ред, както следва: 
          По т. 1 от дневния ред: На основание чл. 5, ал. 3 от Наредба №  4 от 14 септември 

2004 г. за условията и реда за присъединяване на потребителите и за ползване на 
водоснабдителните и канализационните системи, във връзка с чл. 198в, ал. 4, т. 5 от 
Закона за водите, Общото събрание на Асоциация по „В и К“ на обособената 
територия, обслужвана от „В и К – Сливен“ ООД СЪГЛАСУВА Договор за възмездно 
доставяне на водни количества чрез водоснабдителна система, използвана за 
предоставяне на водоснабдителни услуги в различни обособени територии, между 
„Водоснабдяване и канализация“ ЕАД – гр. Бургас от една страна в качеството на 
ДОСТАВЧИК, и „Водоснабдяване и канализация – Сливен“ ООД – гр. Сливен в 
качеството на ПОЛЗВАТЕЛ – от друга – да гласува „За“! 

         По т. 2 от дневния ред: На основание чл. 20, ал. 3 от ПОДАВиК Общото събрание 
на Асоциация по „В и К“ на обособената територия, обслужвана от „В и  К – Сливен“ 

ООД ПРИЕМА препоръчителния размер на вноската на Държавата в бюджета на 
Асоциацията съгласно посоченото в проектобюджета за 2023 г. – 22 000 лв. – да 
гласува „За“! 

3. Упълномощава представителя на Община Твърдица  да подпише протокола от 
проведеното редовно заседание на общото събрание на Асоциацията по водоснабдяване 



и канализация на обособена територия обслужвана от  „Водоснабдяване и канализация-
Сливен” ООД. 

        Решението се взема на основание чл. 60, ал. 1 от АПК с допускане на 

предварително изпълнение. 

 

 

 

 

 

Решението е прието на петдесет и първо редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.08.2022 г. по 23-та точка на дневния реди е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

 

МИРОСЛАВ ДЯКОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС ТВЪРДИЦА 
 

 

 

 

 


